
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Oslava filipojakubské noci v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Manuál turistických výletů do Polska

                                            Pracovníci Euroregionu Glacensis pro vás zmapovali nejatraktivnější místa a z nich sestavili několik komplexních nabídek na celodenní výlety. Pečlivě sestavené harmonogramy výletů s přesným itinerářem a podrobným popisem jednotlivých zajímavostí budou podkladem k uspořá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zajímavé setkání učitelů a dalších pracovníků ve vzdělávání

                                            Akce plánovaná na 8.2. je určena všem učitelům MŠ a 1. st. ZŠ, pracovníkům ve vzdělávání a dalším osobám, které mají zájem o vzájemnou inspiraci a učení, rozvoj svých profesních dovedností a sdílení zkušeností.Veškeré potřebné informace a kontakt najdete v přilož

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 30.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            44. ročník HAPO ovládli Chuligáni z Dobrušky

                                            Čtyřletá nadvláda trutnovských mužstev na Havlovickém poháru skončila! Letošní 44. ročník oblíbeného turnaje ovládli hráči z Dobrušky, kteří si jako tradiční účastník HAPO poprvé vyzkoušeli koupel vítězů s vodníkem v řece Úpě. Více v tiskové zprávě Miloše To

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                        [image: Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                        [image: Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš s družinou navštíví Chotěvice

                                            Máte doma spíše čertíka nebo andílka? Mikuláš se svou družinou myslí na nadílku pro všechny! Akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Uskuteční se v souladu s vládními opatřeními proti šíření covid-19.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 05.12.2021 - Ne 05.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




